Item dictus Wurtzer Ilanseman urir;irins prdscriptiia est die predicto ad instan-

ciam quoudam Heiatzoais dicti Swaciicn, quem uccidiU

*» Sub domino Johanne de Stille magistro.
Item dictus Jockels Henselin ortulanus proscriptus est feria secunda et vigilia

sanctorum Petri et Pauli apostolorum ad instanciam domini Nicolai dicti FrAnt pres-

piteri, quem occidit. jimm.

hcm dietus Switzer der winr&ffer proscriptus est feria secunda proxima post

*> diem -eli Jari bi apostoli ad instanciam Crmlxoni? I^annenfeilsz, quem occidit. Jvu».

Sub domiüo Örtel i n o M an sz en magistro anao predicto.

* (restnchen.
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Item Hannemanns de Surbuig scriptor proscriptus est ferta lerlia proxima ante

diem festi epiphanie domint ad instanciam Johannis Ritter filius Hermanni Ritter, quem

Dte.n. wulneravit.

S Ti b d (1 rn i n » W i 1 h * 1 in o zu Riet ni a g i ? t r o, qui iiigi'cbsUS fuerat die do-

tanwor 9. mlmca proxima post diem scti Erhardi episcopi anno domini 1390.

Item Johannes Kirchherre nuncupatns Ritter filius Hermanni Ritter procoratoris

eurie Argentinensis proscriptns est feria tertia proxima post diem scti Mathie apostoli

ad instanciam Jeckelini Keller de Dieffental, qni conqnestus erat ex parte fratris sui,

iMfc f. cum fratrem suum, qui beneficiatus erat, wulneravit

Snb dorn in 0 Johanne Bock filius quondam domini Gftntzonis dicti Bock

magistro.

Item llenselinn.« dictns Aximan filius dicti Axraan proscriptus est feria scxta jiro-

xiina po?t (iiera mventionis scte crucis ad instanciam Nese dicte Kursnerin, quam

Mai 4. wulneravit.

Item Hägelinus dictus mit der fleschen ein winkneht proscriptns est sabhato pro-

Mia $*. ximo post diem scte Sophie virginis ad instanciam Lftwelini Hamesch, quem wulneravit.

Item Gei^ dictus Rotsvrantz junior tractor vasorum proscriptus est feria sexta

Mai ao. proxima ante diem festi penteoostes ad instanciam Hermanni de Heidelberg fabri, quem

wulneravit.

Sub doiijino Rcinboldo Wetzel magistro.

Item [Henseluius liiius Günradi de Brande scriptorisj* et Plniippus lilius quoudain

Johannis dicti Philips olim magislri schabinorum proecriptt sunt sabbato proximo

J^i'«. poet diem scti Jacobi apostoli ad instanciam Friderici dicti Winmesser, quem wul>

neravit.

Item Reinboldus dictus Zorn filius domini Leonhardi dicti Zorn nuncupati Schult-

heisz militis proscriptus est feria sexta proxima post diem scti Laurencii martiris

Aug. IX ad instanciam H;in?z dirti SjiltzTnittpr, quem wulrtfravit.

Ttein Biiriiclinus de Scheffersheim rasor proscnplua est feria quinta proxima i)Ost

diem exaltationis scte crucis ad iu&lanclaDi Wallheri de Pfortzbeim famulus Johannis

stpLi*. rasoiis an Schintbrucke, quem wulneravit

Sub domino Johanne Klobeloch magistro.
Item Jeckelinns rasor, residens prope ecclesiam scti Thome filius rasoris de Tru(h)>

tursliL'irn proscriptus est feria quarta ante diem scti Martini episcopi ad instanciam

tfmt. ». dicti Heime sartoris, cui filium suum occidil.

Item Hansemaous r4antzeler faber filius iicti Cantzeler fahri im i iieszcn jiroscrip-

lua est die predicto ad instanciam Johannis Pfaiienholen fabri, quem wulneravit.

Item dictus Uselbanseman der schilknelit, diclus Melchior Erhart et Fritschemanus

balneator filius moolai dicti Bader in ErutenAwe proscripti sunt feria quarta proxima

xMa 7. post diem scti Nicolai episcopi ad instanciam dicU Mülnheim Berchtolt scriptoris,

quem wuhieravit.
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Sub domino Johaone de Kagenecl c seniori magistro, qni ingressus

faerat die dominica proxima post diem seti Erhard! episcopi anno etc. 91. /«Mwwif.

Sub domino Nicoiao Berer magist.ro.

Item Lawelinus paniiex üliuä dicli de Giselheiai prascripLus est feria sexta post

diem scti Bonifacii ad instandam Nicolai Vastoaht sartoris, quem wulneravit. -'"^

Sab domini Burckardo de Müloheim magistro.
Item Jacobus filius qaondam dicti Heilbeling de Hagnow proacriptus est feria

quinta ante diem scti Oswaldi regis ex parte dicti Mönsser Lawelin, quem wul- vi««.«,

neravit.

Tfem KHiardiis de Spiro pcllifex proscriptus est feria serrindn ante diem scti

Laurenrii martim ad inülaiiciam Lawelin in der Hellen pellificis, quem wulneravit.

Itcai Heiiäz Schalicliaäc murarius proscriptus est sabbato post Bartholomei apo-

atoli ad instanciam Heintzonis dicti Lamp carppentarii. A-t'

Item R&felinns Wolleslaher, Uxhaosz et dictus Rässerbans proscripti sunt feria

sexta proxima post diem exaltationis scte crucis ad instanciam quondam dicti Erwin sqw. m.

lapicide, quem occiderunt.

Item Heintzpmannu« dirtus Howe in die Helle dp Con^fentze et Heintzenmnns

dictus Wr.ir (ie (iemunde pellifex proscripti sunt feria terliu proxima ante diem scti

Micbahel ad instanciam Ueintzemanni dicti lürlzfelder pelliilcis. sup«. u.

Sub domino Johanne Berlin magistro.

Item der schftne Burckart der vischer proscriptus est sabbato ante Martini ad

instanciam Roser Hensz, quem wulneravit. "'^ *

Item BIosz Lawelin der schifkneht proscriptus est vigilia scti Audree aposloU ad